
MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Vaše značka: Ze dne:
26. 08. 2019

Naše značka:
DOU 550/2019

Vyřizuje/telefon:
J. Otavovái 733 187 460

Počet listů: 3
Počet příloh: O

Místo, datum:
Doubravice n/Svit., 09. 09. 2019

VĚC:
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

reaguji na Vaše podání ze dne 26. 08. 2019 nazvané jako ‚.Žádost o poskytnutí informace podle zákona
Č. 106/1999 Sb:, které bylo na úřad městyse Doubravice nad Svitavou doručeno téhož dne. Městys
Doubravice nad Svitavou je povinným subjektem k poskytnutí informace jako územně samosprávný
celek ve smyslu citovaného zákona.

Od povinného subjektu požadujete následující informace:

1) ‚ Kopie zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva městyse, kde bylo projednáno schváleno
zavedení barevných kontejnerů na tříděné odpady, a to jmenovitě“.

2) Kopie zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva, jak zastupitelstvo projednalo a hlasovalo
o výběru dodavatelské firmy na barevné kontejnery, a to jmenovitě“.

3) „ hiformace o tom, zda zastupitelstvo před schválením kontejnerů uvážilo zohyzdění obce těmito
kontejnery, protože ne všichni občané budou tyto kontejnery schovávat, ať liž z důvodu nedostatku
prostoru, nemohoucnosti manipulace ze zdravotních důvodů či vysokého věku, nebo zpouhé
pohodlnosti

4) ‚informace o tom, zda zastupitelstvo uvážilo zhoršení průchodnosti chodníkŮ v zúžených místech “.

5) „ Informace o tom, zda byly zastupitelstvu předloženy ijiné variantyjako jsou např. plastové pytle
s evidenčními čísly

Tel. 770 [27 394, 395
Bankovní spoieni : KB Blansko, č,ú. : 3820031/0100

ICC) 280143
E-rnal : dobravIce/svazeksvtava.cz www,doubravice,svazeksví[ava cz



MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Informace žádáte poskytnout písemně na Vámi uvedenou doručovací adresu v zákonné lhůtě.

Kbodu 1)

Předmět žádosti o informaci:
„Kopie zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva městyse, kde bylo projednáno a schváleno
zavedení barevnch kontejnerů na tříděné odpady, a to jmenovitě‘.
Povinný subjekt uvádí, že nelze poskytnout předmětnou kopii, neboť Zastupitelstvo městyse Doubravice
nad Svitavou ke dni 09. 09. 2019 neprojednávalo a neschvalovalo zavedení barevných kontejnerů na
tříděné odpady.

K bodu 2)

Předmět žádosti o informaci:
„Kopie zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva, jak zastupitelstvo projednalo a hlasovalo
o výběru dodavatelské/irmy na barevné kontejnery, a to jmenovitě“.
Povinný subjekt uvádí, že nelze poskytnout předmětnou kopii, nebot‘ Zastupitelstvo městyse Doubravice
nad Svitavou ke dni 09. 09. 2019 neprojednávalo a nehlasovalo o výběru dodavatelské firmy na barevné
kontejnery.

K bodu 3)

Předmět žádosti o inf‘onnaci:
Informace o tom, zda zastupitelstvo před schválením kontejnerů uvážilo zohyzdění obce těmito

kontejnery, protože ne všichni občané budou tyto kontejnery schovávat, at‘ už z důvodu nedostatku
prostoru, nemohoucnosti manipulace ze zdravotních důvodů či vysokého věku, nebo z pouhé
pohodlnosti“.

Povinný subjekt uvádí, že Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou se nedomnívá, že dojde
k „zohyzdění obce“ v souvislosti se zamýšleným řešením odpadového hospodářství.

K bodu 4)
Předmět žádosti o informaci:
‚informace o tom, zda zastupitelstvo uvážilo zhoršení průchodnosti chodníků v zúžených místech
Povinný subjekt uvádí, že Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou se otázkou průchodnosti
chodníků zabývalo.

TeL : 770 127 394,395
Bankovní spoien KB Blan5ko, č,ú, : 3829631/0100

iČO 280143
E -mail doubravice::svazeksvitavacz v,vv,douhravce. \“azeks‘;1ava,cz



MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

K bodu 5)
Předmět žádosti o informaci:
Informace o tom, zda byly zastupitelstvzi předloženy ijiné variantyjako jsou např. plastové pytle

s evidenčními čís/v‘.
Povinný subjekt uvádí, že Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou se zabývalo různými varianty
v souvislosti s řešením odpadového hospodářství, včetně varianty plastových pytlů.

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

S pozdravem

Mgr. Jana Otavová, v.r.
starosta městyse Doubravice nad Svitavou

770 127 394ľ 395
Bankovn spoen : KB BIanko, čú, 3829631/0100

IČO 280143
Emai : dohravicevazeksvtava.cz wv\vdoubravcesvazekwtavacz


